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Žemės gelmių naudojimo plano rengėjas:

B. Pinkevičiaus individuali įmonė

Konstitucijos pr. 23, Vilnius, tel./faks. (8 5) 2735810

  Etapas:

Atestato/

pažymėjimo

Nr.

 B.PinkevičiusDirektorius

TPVTPV0004 V.Lukošiūnas

2018-03

2018-03

Žemės gelmių naudojimo plano organizatorius:

UAB "KARJERAS", Žemalės g. 9, LT-48279 Kaunas,

 tel.+370 657 70599,  el. p. arunas.lukosius@gmail .com

KAUNO RAJONO KVESŲ TELKINIO SMĖLIO IR  ŽVYRO

IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO PLANAS

Laida

LapųLapas

1 1

PAGRINDINIS BRĖŽINYS  M 1: 1000

ŽEMĖS GELMIŲ NAUDOJIMO PLANO SPRENDINIAMS PRITARIU:

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS :

ĮGALIOTO ASMENS VARDAS IR PAVARDĖ, PARAŠAS

SPECIALIOJO PLANO

RENGIMO

  Stadija:

SPRENDINIŲ

KONKRETIZAVIMAS

PDV2R-FP-1019 R.Musteikienė 2018-03

   Gatvė, namo Nr.

   Kaimas (miestelis)
Žvirgždės k.

   Seniūnija
Batniavos sen.

   Miestas (rajonas)
Kauno r. sav.

Kadastro vietovė

Bubių

Žemės sklypo (sklypų) kadastro

Nr.

Kadastro numeris

bloko Nr.

   žemės sklypo Nr.

5 2 0 7 0 0 0 3 0 3 0 6

   GRETIMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽENKLAI

PLANUOJAMA TERITORIJA (bendras plotas

apie 5,4 HA)

KVESŲ TELKINIO SMĖLIO IR ŽVYRO IŠTEKLIŲ DALIES

NAUDOJIMUI UAB "KARJERAS" LIETUVOS GEOLOGIJOS

TARNYBOS SKIRTO KASYBOS SKLYPO PLOTAS (kasybos sklypas

apima detaliai išžvalgytų Kvesų smėlio ir žvyro telkiniu išteklių dalį  - 4,4

ha)

PLANUOJAMOS TERITORIJOS RIBA (sutampa žemės

sklypo (-ų) išorinėmis riba (-omis))

ELEKTROS LINIJŲ APSAUGOS ZONOS

EISMO KRYPTIS

DERINIMAI:

PASTABA: žemės sklypams nustatytos specialiosios žemės naudojimo sąlygos ir jų plotai bus tikslinami papildant kadastro

duomenis

Žemės sklypo (sklypų) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, būdas

(iki pertvarkymo)

Žemės sklypo Kad. Nr.
Plotas, ha

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Būdas

1.8247

610-Žemės ūkio

303-Kiti žemės ūkio

paskirties žemės sklypai

5253/0008 : 219

30074

2

Sklypo kadastrinis  numeris

Sklypo plotas (kv.m)

1. Pagrindinė žemės sklypų naudojimo paskirtis/ Žemės

sklypų naudojimo būdas: KT - kitos paskirties žemė / N -

naudingųjų iškasenų teritorijos;

2. Pastatų aukštis, m: -

3. Užstatymo tankumas: -

4. Užstatymo intensyvumas: -

Teritorijos naudojimo, tvarkymo ir (ar) apsaugos

režimai (kasybos laikotarpiu)

1994 metų Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

Kartografinis pagrindas:

- Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10000 skaitmeninis

rastrinis ortofotografinis žemėlapis (sudarytas 2012-2013)

ORT10LT

© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos

- Lietuvos respublikos teritorijos M 1:10000 georeferencinių

erdvinių duomenų rinkinys GDR10LT

© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos

TERITORIJŲ PLANAVIMO ORGANIZAVIMO

PAGRINDAS:

2018 m. sausio 17 d. Lietuvos geologijos

tarnybos prie  Aplinkos ministerijos sprendimas

„Dėl žemės gelmių  naudojimo plano rengimo ir

planavimo tikslų  nustatymo“, Nr.  S38-17

PLANAVIMO TIKSLAI:

suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių  iškasimą, kasybos  metu paveiktų plotų

rekultivavimą, suderinti  fizinių ir juridinių asmenų,  savivaldybių bei valstybės interesus  dėl

teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

žemės sklypo Kad.Nr.

Žemės sklypui (sklypams) taikomos specialiosios žemės bei miško naudojimo sąlygos, nustatytos Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 343 (Žin., 1992, Nr. 22-652)

(iki pertvarkymo)

kodas

aprašymas plotas, kv.m.

5253/0008:219

6

žemės sklypo Kad. Nr.

Žemės sklypui (sklypams) taikomos specialiosios žemės bei miško naudojimo sąlygos, nustatytos Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 343 (Žin., 1992, Nr. 22-652)

(po pertvarkymo)

kodas

aprašymas plotas, kv.m.

3.0074

Į PLANUOJAMĄ TERITORIJĄ PATENKANČIŲ ŽEMĖS SKLYPŲ

RIBOS

1

3 4

170

IV - Elektros linijų apsaugos zonos

29

XXIX - Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos

830

6 114

6027

5207/0003:306

XXIII - Naudingųjų iškasenų telkiniai

23
19682

0.6027

5207/0003:306

5253/0008:219

PATVIRTINTA:

LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBA

prie Aplinkos ministerijos

1

21

XXI - Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei

priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai

7411

   Gatvė, namo Nr.

   Kaimas (miestelis)
Žėbiškių k.

   Seniūnija
Vilkijos apylinkų sen.

   Miestas (rajonas)
Kauno r. sav.

Kadastro vietovė

Padauguvos

Žemės sklypo (sklypų) kadastro

Nr.

Kadastro numeris

bloko Nr.

   žemės sklypo Nr.

5 2 5 3 0 0 0 8 0 2 1 9

5 2 5 3 0 0 0 8 0 2 2 0

610-Žemės ūkio

303-Kiti žemės ūkio

paskirties žemės sklypai

610-Žemės ūkio

303-Kiti žemės ūkio

paskirties žemės sklypai

5253/0008:220

Žemės sklypo Kad. Nr.
Plotas, ha

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Būdas

1.8247

3.0074

0.6027

5207/0003:306

5253/0008:219

5253/0008:220

Žemės sklypo (sklypų) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, būdas

(po pertvarkymo)

321-Naudingųjų iškasenų

teritorijos

995-Kitos paskirties žemė

995-Kitos paskirties žemė

321-Naudingųjų iškasenų

teritorijos

321-Naudingųjų iškasenų

teritorijos

995-Kitos paskirties žemė

-

-

5253/0008:220
-

-

5207/0003:306

5253/0008:219

IV - Elektros linijų apsaugos zonos

21

XXI - Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei

priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai

9630

29

XXIX - Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos 2168

5253/0008:220

XXIII - Naudingųjų iškasenų telkiniai

23

29

XXIX - Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos

XXIII - Naudingųjų iškasenų telkiniai

23

Žemės sklypo kad. Nr.5253/0008:209 gretimų žemės sklypų lentelė

Gretimybė

Žemės sklypo kadastro Nr. Pastabos

15-16

7-...-9

9-15

Žemės sklypo kad. Nr. 5253/0008:220 gretimų žemės sklypų lentelė

Gretimybė

Žemės sklypo kadastro Nr.

Pastabos

12-13

13-14

14-10

10-11

11-12

Žemės sklypo

kad. Nr. 5253/0008:219

Gretimybė
Atstumas

7-8 6.69

8-9 368.48

9-15 85.20

15-16 55.44

16-17 129.83

17-18 158.50

18-19 7.52

19-7 87.46

Žemės sklypo

kad. Nr. 5207/0003:306

Gretimybė

Atstumas

1-2 121.91

2-3 144.41

3-4 5.23

4-5 120.88

5-6 52.90

6-1 98.09

Vietinės reikšmės kelias

5207/0003:414

Žemės sklypo kad. Nr. 5207/0003:306 gretimų žemės sklypų lentelė

Gretimybė

Žemės sklypo kadastro Nr. Pastabos

3-4

4-...-6

1-2

2-3

Vietinės reikšmės kelias

5253/0008:186

16-17 5253/0008:223

Vietinės reikšmės kelias

5207/0003:345

5207/0003:104

Koordinačių sistema LKS-94

Taško Nr. X Y

1 6097840.64 477797.15

2 6097724.96 477835.63

3 6097680.59 477698.21

4 6097678.98 477693.23

5 6097793.25 477653.79

6 6097809.86 477704.01

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

6097735.67

6097719.57

6097717.76

6097806.95

478613.62

478678.30

478685.58

478672.70

6097818.81 478600.24

5253/0008:209

17-...-19 5253/0008:166

19-7 5253/0008:18

5253/0008:208

5207/0003:336

LŽF

LŽF

6-1 5207/0003:40

Žemės sklypo

kad. Nr. 5253/0008:220

Gretimybė

Atstumas

10-11 90.12

11-12 7.50

12-13 66.65

13-14 84.21

14-10 73.42

6098184.32 478605.89

6098177.73 478607.07

6097814.98 478671.82

6097829.83 478587.92

6097884.45 478578.39

6098011.63 478552.33

6098166.90

6098174.27

478520.51

478519.01

6027

ZONA, KURIOJE NEBUS VYKDOMA KASYBA DĖL KELIO

APSAUGOS (10 m PLOČIO)

PAVIRŠINIO VANDENS TELKINIŲ  LINIJŲ APSAUGOS ZONOS

MELIORUOTA ŽEMĖS SKLYPO DALIS (VALSTYBEI PRILAUSANČIŲ

MELIORACIJOS SISTEMŲ NĖRA)

SITUACIJOS PLANASM 1:5000

 KARKLĖS UPĖS APSAUGOS ZONA (100 M PLOČIO)

DIRBTINIO VANDENS TELKINIO-KARJERO (DIDESNIO KAIP 2 HA)

APSAUGOS ZONA  (100 M PLOČIO)

5253/0008 : 219

30074

2

Sklypo kadastrinis  numeris

Sklypo plotas (kv.m)

1. Pagrindinė žemės sklypų naudojimo paskirtis/ Žemės

sklypų naudojimo būdas:M - miškų ūkio paskirties žemė /

M4 - ūkinių miškų sklypa ; H - vandens ūkio paskirties žemė

/ H4 - bendrojo naudojimo vandens telkiniai

2. Pastatų aukštis, m: -

3. Užstatymo tankumas: -

4. Užstatymo intensyvumas: -

Teritorijos naudojimo, tvarkymo ir (ar) apsaugos

režimai (baigus kasybą ir rekultivavus karjerą)

1

3 4

LAIKINŲ DANGOS KAUPŲ SANDĖLIAVIMO VIETOS

PROJEKTUOJAMA KRAŠTINĖ KARJERO RIBA (nulėkštintų

baigtinių kasybos šlaitų viršutinė briauna)

-

-

18247


